[image: image1.png]

Дзержинский сельский Совет депутатов

Дзержинского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
с. Дзержинское

25.09.2015 г.                                                                                                 №1-2р
Об избрании  заместителя

председателя Дзержинского
сельского Совета депутатов.
             В соответствии со ст. 22 Устава  Дзержинского сельсовета, Дзержинского района, Красноярского края. Дзержинский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:
            1. Заместителем председателя Дзержинского сельского Совета депутатов  избрать Девинову Альбину Карловну – депутата от избирательного округа № 2.
            2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Дзержинского

сельского Совета депутатов                                                               Г.В. Зайцева